
Usnesení_příloha č. 01 - Přehled podpořených žádostí

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Navrhovaná částka

Identifikační údaje Popis akce/projektu INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

1

Mateřská škola Velká 

Kraš,příspěvková 

organizace

Anonymizováno

Velká Kraš

79058

Příspěvky na obědy do škol v Olomouckém 

kraji

9/2024

Okres:

Jeseník

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO: 70985502

B.Ú. Anonymizováno

podpora bezplatného stravování ve školách

Anonymizováno Dotace bude použita na:

výdaje spojené s podporou bezplatného 

školního stravování dětí v mateřské škole, 

jejichž rodina je v nepříznivé finanční situaci a 

na výdaje spojené s realizací a řízením daného 

projektu

6/2025 100%

2

Mateřská škola Uhelná, 

příspěvková organizace

Anonymizováno

Uhelná

79070

Příspěvky na obědy do škol v Olomouckém 

kraji

9/2024

Okres:

Jeseník

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO: 73184284

B.Ú. Anonymizováno

Podpora dětí z rodin ohrožených chudobou, 

materiální a potravinovou deprivací nebo se 

ocitly v nepříznivé finanční situaci, formou 

dotace na zajištění bezplatného školního 

stravování.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Výdaje spojené s podporou bezplatného 

školního stravování dětí, žáků a studentů v 

mateřských, základních a středních školách, 

jejichž rodina je v nepříznivé finanční situaci a 

na výdaje spojené s realizací a řízením 

projektu.

6/2025 100%

neinv.

182 574,00 Kč 18.07.2025 neinv.

117 369,00 Kč 18.07.2025

182 574,00 Kč

117 369,00 Kč

182 574,00 Kč

1

2

117 369,00 Kč

Příspěvek/ 

dotace Zřizovatel B.Ú. Zřizovatele

dotace Obec Velká Kraš 94-418861/0710 Česká národní banka

dotace Obec Uhelná 1905681319/0800 Česká spořitelna, a.s.

Rada Olomouckého kraje 7. 10. 2024

8.5. – 04_05_Příspěvky na obědy do škol v Olomouckém kraji – vyhodnocení

Příloha č. 01 – Přehled podpořených žádostí Strana 3 (celkem 56)



Usnesení_příloha č. 01 - Přehled podpořených žádostí

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Navrhovaná částka

Identifikační údaje Popis akce/projektu INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

neinv.117 369,00 Kč 18.07.2025

117 369,00 Kč

117 369,00 Kč

Příspěvek/ 

dotace Zřizovatel B.Ú. Zřizovatele

dotace Obec Velká Kraš 94-418861/0710 Česká národní banka

3

Mateřská škola Bohutín, 

okres Šumperk, 

příspěvková organizace

Anonymizováno

Bohutín

78962

Příspěvky na obědy do škol v Olomouckém 

kraji

9/2024

Okres:

Šumperk

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO: 71008489

B.Ú. Anonymizováno

Obědy zdarma pro sociálně slabé

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Výdaje spojené s podporou bezplatného 

školního stravování dětí, žáků a studentů v 

mateřských, základních a středních školách, 

jejichž rodina je v nepříznivé finanční situaci, a 

na výdaje spojené s realizací a řízením 

projektu.

6/2025 100%

4

Mateřská škola Přerov, 

Kouřílkova 2

Anonymizováno

Přerov

75002

Příspěvky na obědy do škol v Olomouckém 

kraji

9/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO: 49558510

B.Ú. Anonymizováno

Zajištění stravování dětí v mateřské škole, 

jejichž rodina je v nepříznivé finanční situaci.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Výdaje spojené s podporou bezplatného 

školního stravování dětí, žáků a studentů v 

mateřských, základních, středních školách a 

konzervatořích, jejichž rodina je v nepříznivé 

finanční situaci a na výdaje spojené s realizací 

a řízením projektů.

6/2025 100%

6

13 041,00 Kč

13 041,00 Kč

91 287,00 Kč

3

91 287,00 Kč neinv.

neinv.

91 287,00 Kč 18.07.2025

13 041,00 Kč 18.07.2025 dotace Obec Bohutín 194351430/0600 MONETA Money Bank, a.s.

dotace
Statutární město 

Přerov
94-926831/0710 ČESKÁ NÁRODNÍ BANKA

Rada Olomouckého kraje 7. 10. 2024

8.5. – 04_05_Příspěvky na obědy do škol v Olomouckém kraji – vyhodnocení

Příloha č. 01 – Přehled podpořených žádostí Strana 4 (celkem 56)



Usnesení_příloha č. 01 - Přehled podpořených žádostí

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Navrhovaná částka

Identifikační údaje Popis akce/projektu INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

neinv.117 369,00 Kč 18.07.2025

117 369,00 Kč

117 369,00 Kč

Příspěvek/ 

dotace Zřizovatel B.Ú. Zřizovatele

dotace Obec Velká Kraš 94-418861/0710 Česká národní banka

5

Základní škola a 

gymnázium města Konice, 

příspěvková organizace

Anonymizováno

Konice

79852

Příspěvky na obědy do škol v Olomouckém 

kraji

9/2024

Okres:

Prostějov

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO: 47918594

B.Ú. Anonymizováno

Podpora bezplatného stravování ve školách

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Výdaje spojené s podporou bezplatného 

školního stravování dětí, žáků a studentů v 

mateřských, základních a středních školách, 

jejichž rodina je v nepřízbivé finanční situaci, a 

na výdaje spojené s realizací a řízením 

projektu.

6/2025 100%

6

Střední škola technických 

profesí Olomouc, Kosinova 

4

Anonymizováno

Olomouc

77900

Příspěvky na obědy do škol v Olomouckém 

kraji

9/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO: 14451085

B.Ú. Anonymizováno

prominutí úplaty za školní stravování žáka

Dotace bude použita na:

Výdaje spojené s podporou bezplatného 

školního stravování dětí, žáků a studentů v 

mateřských, základních a středních školách, 

jejichž rodina je v nepříznivé finanční situaci, a 

na výdaje spojené s realizací a řízením 

projektu.

6/2025 100%

44 365,00 Kč

9 550,00 Kč

7

9 550,00 Kč neinv.

9

44 365,00 Kč neinv.

9 550,00 Kč 18.07.2025

44 365,00 Kč 18.07.2025 dotace Město Konice 1826701/0100 Komerční banka, a.s.

příspěvek Olomoucký kraj /

Rada Olomouckého kraje 7. 10. 2024

8.5. – 04_05_Příspěvky na obědy do škol v Olomouckém kraji – vyhodnocení

Příloha č. 01 – Přehled podpořených žádostí Strana 5 (celkem 56)



Usnesení_příloha č. 01 - Přehled podpořených žádostí

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Navrhovaná částka

Identifikační údaje Popis akce/projektu INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

neinv.117 369,00 Kč 18.07.2025

117 369,00 Kč

117 369,00 Kč

Příspěvek/ 

dotace Zřizovatel B.Ú. Zřizovatele

dotace Obec Velká Kraš 94-418861/0710 Česká národní banka

7

Základní škola Prostějov, 

ul. E. Valenty 52

Anonymizováno

Prostějov

79603

Příspěvky na obědy do škol v Olomouckém 

kraji

9/2024

Okres:

Prostějov

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO: 47922303

B.Ú. Anonymizováno

Podpora žáků - bezplatné stravování ve 

školách.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Výdaje spojené s podporou bezplatného 

školního stravování dětí, žáků a studentů v 

mateřských, základních a středních školách,

jejichž rodina je v nepříznivé finanční situaci, a 

na výdaje spojené s realizací a řízením 

projektu.

6/2025 100%

8

Mateřská škola Přerov, 

Máchova 14

Anonymizováno

Přerov

75002

Příspěvky na obědy do škol v Olomouckém 

kraji

9/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO: 62350161

B.Ú. Anonymizováno

jedná se o dotační program Příspěvky na 

obědy do škol pro rodiče pobírající minimálně 

jednu z dávek v hmotné nouzi, tj. příspěvek na 

živobytí nebo doplatek v hmotné nouzi nebo 

pro rodiny s nepříznivou finanční situací 

rodiny posouzenou 3.stranou.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Výdaje spojené s podporou bezplatného 

školního stravování dětí, žáků a studentů v 

mateřských, základních a středních školách, 

jejichž rodina je v nepříznivé finanční situaci, a 

na výdaje spojené s realizací a řízením 

projektu.

6/2025 100%

15

220 987,00 Kč neinv.

78 246,00 Kč 18.07.2025

220 987,00 Kč 18.07.2025

220 987,00 Kč

78 246,00 Kč

78 246,00 Kč neinv.

10

dotace
Statutární město 

Prostějov
94-28228701/0710 ČESKÁ NÁRODNÍ BANKA

dotace
Statutární město 

Přerov
94-926831/0710 ČESKÁ NÁRODNÍ BANKA

Rada Olomouckého kraje 7. 10. 2024

8.5. – 04_05_Příspěvky na obědy do škol v Olomouckém kraji – vyhodnocení

Příloha č. 01 – Přehled podpořených žádostí Strana 6 (celkem 56)



Usnesení_příloha č. 01 - Přehled podpořených žádostí

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Navrhovaná částka

Identifikační údaje Popis akce/projektu INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

neinv.117 369,00 Kč 18.07.2025

117 369,00 Kč

117 369,00 Kč

Příspěvek/ 

dotace Zřizovatel B.Ú. Zřizovatele

dotace Obec Velká Kraš 94-418861/0710 Česká národní banka

9

Mateřská škola Bílá Lhota, 

okres Olomouc, 

příspěvková organizace

Anonymizováno

Bílá Lhota

78321

Příspěvky na obědy do škol v Olomouckém 

kraji

9/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO: 70989427

B.Ú. Anonymizováno

Podpora zajištění bezplatného školního 

stravování dětem z mateřských škol, jejichž 

rodina je ohrožena chudobou a materiální 

nebo potravinovou deprivací nebo se ocitla v 

nepříznivé finanční situaci.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

úhradu nákladů na bezplatné školní stravování 

dětí mateřské školy, jejichž  rodina je 

ohrožena chudobou a materiální nebo 

potravinovou deprivací nebo se ocitla v 

nepříznivé finanční situaci.

6/2025 100%

10

Základní škola a Mateřská 

škola Staré Město, okres 

Šumperk

Anonymizováno

Staré Město

78832

Příspěvky na obědy do škol v Olomouckém 

kraji

9/2024

Okres:

Šumperk

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO: 65497279

B.Ú. Anonymizováno

Podpora stravování dětí ze sociálně 

znevýhodněného prostředí

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Výdaje spojené s podporou bezplatného 

školního stravování dětí, žáků a studentů v 

mateřských, základních a středních školách, 

jejichž rodina je v nepříznivé finanční situaci, a 

na výdaje spojené s realizací a řízením 

projektu.

6/2025 100%

22

18.07.2025

13 041,00 Kč

248 809,00 Kč

248 809,00 Kč neinv.

20

13 041,00 Kč neinv.

248 809,00 Kč 18.07.2025

13 041,00 Kč dotace Obec Bílá Lhota

dotace
Město Staré 

Město
1905696369/0800

94-6418811/0710 ČESKÁ NÁRODNÍ BANKA

Rada Olomouckého kraje 7. 10. 2024

8.5. – 04_05_Příspěvky na obědy do škol v Olomouckém kraji – vyhodnocení

Příloha č. 01 – Přehled podpořených žádostí Strana 7 (celkem 56)



Usnesení_příloha č. 01 - Přehled podpořených žádostí

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Navrhovaná částka

Identifikační údaje Popis akce/projektu INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

neinv.117 369,00 Kč 18.07.2025

117 369,00 Kč

117 369,00 Kč

Příspěvek/ 

dotace Zřizovatel B.Ú. Zřizovatele

dotace Obec Velká Kraš 94-418861/0710 Česká národní banka

11

Gymnázium, Jeseník, 

Komenského 281

Anonymizováno

Jeseník

79001

Příspěvky na obědy do škol v Olomouckém 

kraji

9/2024

Okres:

Jeseník

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO: 60045141

B.Ú. Anonymizováno

Žádáme o příspěvek na obědy pro žákyni naší 

školy, jejíž rodina je v tíživé finanční situaci.

Dotace bude použita na:

Výdaje spojené s podporou bezplatného 

školního stravování dětí, žáků a studentů v 

mateřských, základních a středních školách, 

jejichž rodina je v nepříznivé finanční situaci, a 

na výdaje spojené s realizací a řízením 

projektu.

6/2025 100%

12

Mateřská škola Šubířov , 

okres 

Prostějov,příspěvková 

organizace

Anonymizováno

Šubířov

79852

Příspěvky na obědy do škol v Olomouckém 

kraji

9/2024

Okres:

Prostějov

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO: 75022478

B.Ú. Anonymizováno

Podpora bezplatného stravování ve školách.

Žádáme o dotaci na úhradu obědů pro 

nezletilou Lauru Vítkovou jejíž rodina se 

dlouhodobě nachází ve finanční tísni

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Výdaje spojené s podporou bezplatného 

školního stravování dětí v mateřských školách, 

jejichž rodina je v nepříznivé finanční situaci, 

konkrétně na úhradu obědů Laury Vítkové, a 

na výdaje spojené s realizací a řízením 

projektu.

6/2025 100%

23

24

13 041,00 Kč 18.07.2025 13 041,00 Kč neinv.

9 550,00 Kč 18.07.2025

9 550,00 Kč

13 041,00 Kč

9 550,00 Kč neinv.

dotace Obec Šubířov 94-10415701/0710 ČESKÁ NÁRODNÍ BANKA

příspěvek Olomoucký kraj /

Rada Olomouckého kraje 7. 10. 2024

8.5. – 04_05_Příspěvky na obědy do škol v Olomouckém kraji – vyhodnocení

Příloha č. 01 – Přehled podpořených žádostí Strana 8 (celkem 56)



Usnesení_příloha č. 01 - Přehled podpořených žádostí

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Navrhovaná částka

Identifikační údaje Popis akce/projektu INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

neinv.117 369,00 Kč 18.07.2025

117 369,00 Kč

117 369,00 Kč

Příspěvek/ 

dotace Zřizovatel B.Ú. Zřizovatele

dotace Obec Velká Kraš 94-418861/0710 Česká národní banka

13

Základní škola a Mateřská 

škola Aloise Štěpánka, 

Dolany, příspěvková 

organizace

Anonymizováno

Dolany

78316

Příspěvky na obědy do škol v Olomouckém 

kraji

9/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO: 70983259

B.Ú. Anonymizováno

Projekt je zaměřen na podporu žáků z sociálně 

znevýhodněného prostředí

Anonymizováno Dotace bude použita na:

výdaje spojené s podporou bezplatného 

školního stravování dětí, žáků a studentů v 

mateřských, základních, středních školách a

konzervatořích, jejichž rodina je v nepříznivé 

finanční situaci, a na výdaje spojené s realizací 

a řízením projektu.

6/2025 100%

14

Základní škola a Mateřská 

škola Písařov, okres 

Šumperk, příspěvková 

organizace

Anonymizováno

Písařov

78991

Příspěvky na obědy do škol v Olomouckém 

kraji

9/2024

Okres:

Šumperk

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO: 75029472

B.Ú. Anonymizováno

podpora bezplatného stravování ve školách

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Výdaje spojené s podporou bezplatného 

školního stravování dětí, žáků a studentů v 

mateřských, základních a středních školách, 

jejichž rodina je v nepříznivé finanční situaci, a 

na výdaje spojené s realizací a řízením 

projektu.

6/2025 100%

30 422,00 Kč

50 339,00 Kč

25

50 339,00 Kč neinv.

26

30 422,00 Kč neinv.

50 339,00 Kč 18.07.2025

30 422,00 Kč 18.07.2025 dotace Obec Dolany 1800971379/0300 Československá obchodní banka, a. s.

dotace Obec Písařov 4422841/0100 Komerční banka, a.s.

Rada Olomouckého kraje 7. 10. 2024

8.5. – 04_05_Příspěvky na obědy do škol v Olomouckém kraji – vyhodnocení

Příloha č. 01 – Přehled podpořených žádostí Strana 9 (celkem 56)



Usnesení_příloha č. 01 - Přehled podpořených žádostí

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Navrhovaná částka

Identifikační údaje Popis akce/projektu INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

neinv.117 369,00 Kč 18.07.2025

117 369,00 Kč

117 369,00 Kč

Příspěvek/ 

dotace Zřizovatel B.Ú. Zřizovatele

dotace Obec Velká Kraš 94-418861/0710 Česká národní banka

15

Mateřská škola 

Vlčice,příspěvková 

organizace

Anonymizováno

Vlčice

79067

Příspěvky na obědy do škol v Olomouckém 

kraji

9/2024

Okres:

Jeseník

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO: 75026244

B.Ú. Anonymizováno

podpora bezplatného stravování ve školách

Anonymizováno Dotace bude použita na:

výdaje spojené s podporou bezplatného 

školního stravování pro děti/žáky/studenty v 

mateřských, základní a středních školách ve 

školním roce 2024/2025, jejichž rodina je v 

nepříznivé finanční situaci a na výdaje spojené 

s realizaci a řízení projektu

6/2025 100%

16

Základní škola Bílá Lhota, 

okres Olomouc, 

příspěvková organizace

Anonymizováno

Bílá Lhota

78321

Příspěvky na obědy do škol v Olomouckém 

kraji

9/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO: 70989419

B.Ú. Anonymizováno

Podpora zajištění bezplatného školního 

stravování dětem ze základních škol, jejichž 

rodina je ohrožena chudobou a materiální 

nebo potravinovou deprivací nebo se ocitla v 

nepříznivé finanční situaci.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Výdaje spojené s podporou bezplatného 

školního stravování dětí, žáků a studentů v 

mateřských, základních a středních školách, 

jejichž rodina je v nepříznivé finanční situaci, a 

na výdaje spojené s realizací a řízením 

projektu.

6/2025 100%

7 831,00 Kč neinv.

29

39 123,00 Kč neinv.

7 831,00 Kč 18.07.2025

39 123,00 Kč

7 831,00 Kč

27

18.07.2025

39 123,00 Kč

dotace obec Vlčice 107-4309590297/0100 Komerční banka, a.s.

dotace Obec Bílá Lhota 94-6418811/0710 ČESKÁ NÁRODNÍ BANKA

Rada Olomouckého kraje 7. 10. 2024

8.5. – 04_05_Příspěvky na obědy do škol v Olomouckém kraji – vyhodnocení

Příloha č. 01 – Přehled podpořených žádostí Strana 10 (celkem 56)



Usnesení_příloha č. 01 - Přehled podpořených žádostí

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Navrhovaná částka

Identifikační údaje Popis akce/projektu INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

neinv.117 369,00 Kč 18.07.2025

117 369,00 Kč

117 369,00 Kč

Příspěvek/ 

dotace Zřizovatel B.Ú. Zřizovatele

dotace Obec Velká Kraš 94-418861/0710 Česká národní banka

17

Střední škola, Základní 

škola a Mateřská škola 

Šumperk, Hanácká 3

Anonymizováno

Šumperk

78701

Příspěvky na obědy do škol v Olomouckém 

kraji

9/2024

Okres:

Šumperk

Právní forma

Společnost s ručením 

omezeným

IČO: 49589768

B.Ú. Anonymizováno

Podpora bezplatného školního stravování

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Výdaje spojené s podporou bezplatného 

školního stravování dětí, žáků a studentů v 

mateřských, základních a středních školách, 

jejichž rodina je v nepříznivé finanční situaci. 

Výdaje spojené s realizací a řízením projektu.

6/2025 100%

18

Základní škola a mateřská 

škola Brníčko, příspěvková 

organizace

Anonymizováno

Brníčko

78975

Příspěvky na obědy do škol v Olomouckém 

kraji

9/2024

Okres:

Šumperk

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO: 70996261

B.Ú. Anonymizováno

podpora zajištění bezplatného školního 

stravování dětem z mateřských škol a žákům 

základních škol, jejichž rodina je ohrožena 

chudobou a materiální nebo potravinovou 

deprivací nebo se ocitla v nepříznivé finanční 

situaci.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

- výdaje spojené s podporou bezplatného 

školního stravování dětí, jejichž rodina je v 

nepříznivé finanční situaci, 

- výdaje spojené s realizací a řízením projektu

6/2025 100%

41 744,00 Kč neinv.

31

368 534,00 Kč neinv.

41 744,00 Kč 18.07.2025

368 534,00 Kč 18.07.2025

368 534,00 Kč

41 744,00 Kč

30

příspěvek Olomoucký kraj /

dotace Obec Brníčko 94-17910641/0710 ČESKÁ NÁRODNÍ BANKA

Rada Olomouckého kraje 7. 10. 2024

8.5. – 04_05_Příspěvky na obědy do škol v Olomouckém kraji – vyhodnocení

Příloha č. 01 – Přehled podpořených žádostí Strana 11 (celkem 56)



Usnesení_příloha č. 01 - Přehled podpořených žádostí

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Navrhovaná částka

Identifikační údaje Popis akce/projektu INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

neinv.117 369,00 Kč 18.07.2025

117 369,00 Kč

117 369,00 Kč

Příspěvek/ 

dotace Zřizovatel B.Ú. Zřizovatele

dotace Obec Velká Kraš 94-418861/0710 Česká národní banka

19

Základní škola a Mateřská 

škola Červenka, 

příspěvková organizace

Anonymizováno

Červenka

78401

Příspěvky na obědy do škol v Olomouckém 

kraji

9/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO: 70882398

B.Ú. Anonymizováno

Zajištění bezplatného školního stravování.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Výdaje spojené s podporou bezplatného 

školního stravování dětí, žáků a studentů v 

mateřských, základních školách, středních 

školách a konzervatořích, jejichž rodina je v 

nepříznivé finanční situaci, a na výdaje 

spojené s realizací a řízením projektu.

6/2025 100%

20

Mateřská škola Přerov - 

Újezdec, Hlavní 61, 

příspěvková organizace

Anonymizováno

Přerov

75002

Příspěvky na obědy do škol v Olomouckém 

kraji

9/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO: 70887608

B.Ú. Anonymizováno

Podpora bezplatného stravování ve školách.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Výdaje spojené s podporou bezplatného 

školního stravování dětí, žáků a studentů v 

mateřských, základních a středních školách, 

jejichž rodina je v nepříznivé finanční situaci a 

na výdaje spojené s realizací a řízením 

projektu.

6/2025 100%

13 041,00 Kč 18.07.2025

13 041,00 Kč 18.07.2025

13 041,00 Kč

13 041,00 Kč

13 041,00 Kč neinv.

32

13 041,00 Kč neinv.

34

dotace Obec Červenka 23621811/0100 Komerční banka, a.s.

dotace
Statutární město 

Přerov
94-926831/0710 ČESKÁ NÁRODNÍ BANKA

Rada Olomouckého kraje 7. 10. 2024

8.5. – 04_05_Příspěvky na obědy do škol v Olomouckém kraji – vyhodnocení

Příloha č. 01 – Přehled podpořených žádostí Strana 12 (celkem 56)



Usnesení_příloha č. 01 - Přehled podpořených žádostí

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Navrhovaná částka

Identifikační údaje Popis akce/projektu INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

neinv.117 369,00 Kč 18.07.2025

117 369,00 Kč

117 369,00 Kč

Příspěvek/ 

dotace Zřizovatel B.Ú. Zřizovatele

dotace Obec Velká Kraš 94-418861/0710 Česká národní banka

21

Základní škola Přerov, Za 

mlýnem 1

Anonymizováno

Přerov

75002

Příspěvky na obědy do škol v Olomouckém 

kraji

9/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO: 47858311

B.Ú. Anonymizováno

podpora bezplatného stravování ve školách

Anonymizováno Dotace bude použita na:

výdaje spojené s podporou bezplatného 

školního stravování dětí, žáků a studentů v 

mateřských, základních a středních školách, 

jejichž rodina je v nepříznivé finanční situaci, a 

na výdaje spojené s realizací a řízením 

projektu.

6/2025 100%

22

Základní škola a Mateřská 

škola Kokory

Anonymizováno

Kokory

75105

Příspěvky na obědy do škol v Olomouckém 

kraji

9/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO: 61985414

B.Ú. Anonymizováno

Podpora zajištění bezplatného školního 

stravování dětem z mateřských škol a žákům 

základních škol, jejichž rodina se ocitla v 

nepříznivé finanční situaci.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Výdaje spojené s podporou bezplatného 

školního stravování dětí,jejichž rodina je v 

nepříznivé finanční situaci,v době jejich 

pobytu v MŠ a žáků ZŠ. Výdaje spojené s 

realizací a řízením projektu (např. mzdové 

výdaje osob zapojených do projektu, aj.).

6/2025 100%

52 196,00 Kč neinv.

37

57 109,00 Kč neinv.

52 196,00 Kč 18.07.2025

57 109,00 Kč 18.07.2025

57 109,00 Kč

52 196,00 Kč

35

dotace
Statutární město 

Přerov
94-926831/0710 ČESKÁ NÁRODNÍ BANKA

dotace Obec Kokory 2825831/0100 Komerční banka, a.s.

Rada Olomouckého kraje 7. 10. 2024

8.5. – 04_05_Příspěvky na obědy do škol v Olomouckém kraji – vyhodnocení

Příloha č. 01 – Přehled podpořených žádostí Strana 13 (celkem 56)



Usnesení_příloha č. 01 - Přehled podpořených žádostí

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Navrhovaná částka

Identifikační údaje Popis akce/projektu INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

neinv.117 369,00 Kč 18.07.2025

117 369,00 Kč

117 369,00 Kč

Příspěvek/ 

dotace Zřizovatel B.Ú. Zřizovatele

dotace Obec Velká Kraš 94-418861/0710 Česká národní banka

23

Základní škola Kojetín, 

Svatopluka Čecha 586, 

okres Přerov

Anonymizováno

Kojetín

75201

Příspěvky na obědy do škol v Olomouckém 

kraji

9/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO: 61985589

B.Ú. Anonymizováno

Zprostředkovat rodinám v tíživé finanční 

situaci možnost bezplatného stravování dětí, 

které navštěvují naši základní školu a v daném 

termínu dodají potřebné podklady, které jsou 

nutné pro zařazení dítěte do projektu.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Výdaje spojené s podporou bezplatného 

školního stravování dětí, jejichž rodina je v 

nepříznivé finanční situaci.

Výdaje spojené s realizací a řízením projektu 

(tj. např. mzdové výdaje osob zapojených do 

projektu, kancelářské potřeby)

6/2025 100%

24

Základní škola Uničov, 

Šternberská 456

Anonymizováno

Uničov

78391

Příspěvky na obědy do škol v Olomouckém 

kraji

9/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO: 61989762

B.Ú. Anonymizováno

Podpora dětí z rodin ohrožených chudobou a 

materiální a potravinovou deprivací nebo se 

ocitla v nepříznivé finanční situaci formou 

dotace/příspěvku na zajištění bezplatného 

školního stravování.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Výdaje spojené s podporou bezplatného 

školního stravování dětí, žáků a studentů v 

mateřských, základních a středních školách, 

jejichž rodina je v nepříznivé finanční situaci a 

na výdaje spojené s realizací a řízením 

projektu.

6/2025 100%

152 036,00 Kč neinv.

39

152 036,00 Kč 18.07.2025

191 764,00 Kč 18.07.2025

191 764,00 Kč

152 036,00 Kč

38

191 764,00 Kč neinv. dotace Město Kojetín 19-1883093339/0800 Česká spořitelna, a.s.

příspěvek Olomoucký kraj /

Rada Olomouckého kraje 7. 10. 2024

8.5. – 04_05_Příspěvky na obědy do škol v Olomouckém kraji – vyhodnocení

Příloha č. 01 – Přehled podpořených žádostí Strana 14 (celkem 56)



Usnesení_příloha č. 01 - Přehled podpořených žádostí

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Navrhovaná částka

Identifikační údaje Popis akce/projektu INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

neinv.117 369,00 Kč 18.07.2025

117 369,00 Kč

117 369,00 Kč

Příspěvek/ 

dotace Zřizovatel B.Ú. Zřizovatele

dotace Obec Velká Kraš 94-418861/0710 Česká národní banka

25

Mateřská škola Dlouhá 

Loučka, 1. máje 561, 

příspěvková organizace

Anonymizováno

Dlouhá Loučka

78386

Příspěvky na obědy do škol v Olomouckém 

kraji

9/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO: 71228411

B.Ú. Anonymizováno

Jedná se o finanční podporu dítěte matky 

samoživitelky, která pobírá příspěvek  HN. 

Finační situace matky neumožňuje  zajištění 

základních  potřeb -  stravování dcery v MŠ. 

Tato dotace umožní řádnou a plnohodnotnou 

docházku do MŠ.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Výdaje spojené s podporou bezplatného 

školního stravování dětí, žáků a studentů v 

mateřských, základních a středních školách, 

jejichž rodina je v nepříznivé finanční situaci, a 

na výdaje spojené s realizací a řízením 

projektu.

6/2025 100%

26

Základní škola a Mateřská 

škola Jeseník, Fučíkova 312

Anonymizováno

Jeseník

79001

Příspěvky na obědy do škol v Olomouckém 

kraji

9/2024

Okres:

Jeseník

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO: 68911513

B.Ú. Anonymizováno

Podpora dětí z rodin ohrožených chudobou a 

materiální a potravinovou deprivací nebo se 

ocitla v nepříznivé finanční situaci formou 

dotace/příspěvku na zajištění bezplatného 

školního stravování.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Výdaje spojené s podporou bezplatného 

školního stravování dětí, žáků a studentů v 

mateřských, základních a středních školách, 

jejichž rodina je v nepříznivé finanční situaci, a 

na výdaje spojené s realizací a řízením 

projektu.

6/2025 100%

480 163,00 Kč 18.07.2025

13 041,00 Kč 18.07.2025

13 041,00 Kč

480 163,00 Kč

41

480 163,00 Kč neinv.

43

13 041,00 Kč neinv. dotace
Obec Dlouhá 

Loučka
1801711309/0800 Česká spořitelna, a.s.

příspěvek Olomoucký kraj /

Rada Olomouckého kraje 7. 10. 2024

8.5. – 04_05_Příspěvky na obědy do škol v Olomouckém kraji – vyhodnocení

Příloha č. 01 – Přehled podpořených žádostí Strana 15 (celkem 56)



Usnesení_příloha č. 01 - Přehled podpořených žádostí

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Navrhovaná částka

Identifikační údaje Popis akce/projektu INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

neinv.117 369,00 Kč 18.07.2025

117 369,00 Kč

117 369,00 Kč

Příspěvek/ 

dotace Zřizovatel B.Ú. Zřizovatele

dotace Obec Velká Kraš 94-418861/0710 Česká národní banka

27

Základní škola Šternberk, 

Olomoucká 76

Anonymizováno

Šternberk

78501

Příspěvky na obědy do škol v Olomouckém 

kraji

9/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO: 61989789

B.Ú. Anonymizováno

Příspěvky na obědy do škol jsou velkou 

pomocí dětem, které se ocitly v takové životní 

situaci, kdy si jejich rodiče nemohou dovolit 

zaplatit obědy ve školních jídelnách.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Výdaje spojené s podporou bezplatného 

školního stravování dětí, žáků a studentů v 

mateřských, základních a středních školách a 

konzervatořích, jejichž rodina je v nepříznivé 

finanční situaci, a na výdaje spojené s realizací 

a řízením projektu.

6/2025 100%

28

Základní škola a Mateřská 

škola Jívová, okres 

Olomouc, příspěvková 

organizace

Anonymizováno

Jívová

78316

Příspěvky na obědy do škol v Olomouckém 

kraji

9/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO: 70985286

B.Ú. Anonymizováno

Bezplatně poskytnuté školní stravování dětem 

z cílové skupiny v MŠ a ZŠ

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Výdaje spojené s podporou bezplatného 

školního stravování dětí, žáků a studentů v 

mateřských, základních a středních školách, 

jejichž rodina je v nepříznivé finanční situaci, a 

na výdaje spojené s realizací a řízením 

projektu.

6/2025 100%

24 257,00 Kč 18.07.2025

104 286,00 Kč 18.07.2025

104 286,00 Kč

24 257,00 Kč

24 257,00 Kč neinv.

44

104 286,00 Kč neinv.

45

příspěvek Olomoucký kraj /

dotace Obec Jívová 9424811/0100 Komerční banka, a.s.

Rada Olomouckého kraje 7. 10. 2024

8.5. – 04_05_Příspěvky na obědy do škol v Olomouckém kraji – vyhodnocení

Příloha č. 01 – Přehled podpořených žádostí Strana 16 (celkem 56)



Usnesení_příloha č. 01 - Přehled podpořených žádostí

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Navrhovaná částka

Identifikační údaje Popis akce/projektu INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

neinv.117 369,00 Kč 18.07.2025

117 369,00 Kč

117 369,00 Kč

Příspěvek/ 

dotace Zřizovatel B.Ú. Zřizovatele

dotace Obec Velká Kraš 94-418861/0710 Česká národní banka

29

Střední škola, Základní 

škola a Mateřská škola 

Přerov, Malá Dlážka 4

Anonymizováno

Přerov

75002

Příspěvky na obědy do škol v Olomouckém 

kraji

9/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO: 49558978

B.Ú. Anonymizováno

podpora bezplatného stravování ve školách

Anonymizováno Dotace bude použita na:

výdaje spojené s podporou bezplatného 

stravování pro děti/žáky/studenty v 

mateřských, základních a středních školách ve 

školním roce 2024/2025, jejichž rodina je v 

nepříznivé finanční situaci, a na výdaje 

spojené s realizací a řízením projektu

6/2025 100%

30

Střední zdravotnická škola 

a Vyšší odborná škola 

zdravotnická, Šumperk, 

příspěvková organizace

Anonymizováno

Šumperk

78701

Příspěvky na obědy do škol v Olomouckém 

kraji

9/2024

Okres:

Šumperk

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO: 00851213

B.Ú. Anonymizováno

Podpora bezplatného stravování ve školách.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Výdaje spojené s podporou bezplatného 

školního stravování dětí, žáků a studentů v 

mateřských, základních a středních školách, 

jejichž rodina je v nepříznivé finanční situaci, a 

na výdaje spojené s realizací a řízením 

projektu.

6/2025 100%

19 100,00 Kč neinv.

47

285 163,00 Kč neinv.

19 100,00 Kč 18.07.2025

285 163,00 Kč 18.07.2025

285 163,00 Kč

19 100,00 Kč

46

příspěvek Olomoucký kraj /

příspěvek Olomoucký kraj /

Rada Olomouckého kraje 7. 10. 2024

8.5. – 04_05_Příspěvky na obědy do škol v Olomouckém kraji – vyhodnocení

Příloha č. 01 – Přehled podpořených žádostí Strana 17 (celkem 56)



Usnesení_příloha č. 01 - Přehled podpořených žádostí

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Navrhovaná částka

Identifikační údaje Popis akce/projektu INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

neinv.117 369,00 Kč 18.07.2025

117 369,00 Kč

117 369,00 Kč

Příspěvek/ 

dotace Zřizovatel B.Ú. Zřizovatele

dotace Obec Velká Kraš 94-418861/0710 Česká národní banka

31

Základní škola a Mateřská 

škola Rovensko, okres 

Šumperk, příspěvková 

organizace

Anonymizováno

Zábřeh

78901

Příspěvky na obědy do škol v Olomouckém 

kraji

9/2024

Okres:

Šumperk

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO: 75029031

B.Ú. Anonymizováno

Podpora dětí z rodin ohrožených chudobou a 

materiální a potravinovou deprivací nebo se 

ocitla v nepříznivé finanční situaci formou 

dotace/příspěvku na zajištění bezplatného 

školního stravování.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Výdaje spojené s podporou bezplatného 

školního stravování dětí, žáků a studentů v 

mateřských, základních a středních školách, 

jejichž rodina je v nepříznivé finanční situaci, a 

na výdaje spojené s realizací a řízením 

projektu.

6/2025 100%

32

Mateřská škola Přerov, 

Komenského 25

Anonymizováno

Přerov

75002

Příspěvky na obědy do škol v Olomouckém 

kraji

9/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO: 62350153

B.Ú. Anonymizováno

Podpora dětí z rodin ohrožených chudobou a 

materiální a potravinovou deprivací nebo se 

ocitla v nepříznivé finanční situaci formou 

dotace/příspěvku na zajištění bezplatného 

školního stravování.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Výdaje spojené s podporou bezplatného 

školního stravování dětí, žáků a studentů v 

mateřských, základních a středních školách, 

jejichž rodina je v nepříznivé finanční situaci, a 

na výdaje spojené s realizaci a řízením 

projektu.

6/2025 100%

652 050,00 Kč neinv.

50

neinv.

652 050,00 Kč 18.07.2025

70 447,00 Kč 18.07.2025

70 447,00 Kč

652 050,00 Kč

48

70 447,00 Kč dotace Obec Rovensko 1905635339/0800 Česká spořitelna, a.s.

dotace
Statutární město 

Přerov
94-926831/0710 ČESKÁ NÁRODNÍ BANKA

Rada Olomouckého kraje 7. 10. 2024

8.5. – 04_05_Příspěvky na obědy do škol v Olomouckém kraji – vyhodnocení

Příloha č. 01 – Přehled podpořených žádostí Strana 18 (celkem 56)



Usnesení_příloha č. 01 - Přehled podpořených žádostí

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Navrhovaná částka

Identifikační údaje Popis akce/projektu INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

neinv.117 369,00 Kč 18.07.2025

117 369,00 Kč

117 369,00 Kč

Příspěvek/ 

dotace Zřizovatel B.Ú. Zřizovatele

dotace Obec Velká Kraš 94-418861/0710 Česká národní banka

33

Základní škola J. A. 

Komenského a Mateřská 

škola, Přerov - Předmostí, 

Hranická 14

Anonymizováno

Přerov

75124

Příspěvky na obědy do škol v Olomouckém 

kraji

9/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO: 45180083

B.Ú. Anonymizováno

Zajištění bezplatného školního stravování pro 

vybrané děti MŠ a žák y ZŠ jejichž rodina je v 

nepříznivé finanční situaci.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

- výdaje spojené s podporou bezplatného 

školního stravování dětí, jejichž rodina je v 

nepříznivé finanční situaci

- výdaje spojené s realizací a řízením projektu 

(tj. např. mzdové výdaje osob

zapojených do projektu, kancelářské potřeby, 

režie…).

6/2025 100%

34

Mateřská škola 

Konice,příspěvková 

organizace

Anonymizováno

Konice

79852

Příspěvky na obědy do škol v Olomouckém 

kraji

9/2024

Okres:

Prostějov

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO: 70988480

B.Ú. Anonymizováno

Podpořit bezplatné stravování dětí, kdy je 

zákonný zástupce v hmotné nouzi.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Výdaje spojené s podporou bezplatného 

školního stravování dětí, žáků a studentů v 

mateřských, základních a středních školách, 

jejichž rodina je v nepříznivé finanční situaci, a 

na výdaje spojené s realizací a řízením 

projektu.

6/2025 100%

46 848,00 Kč neinv.

26 082,00 Kč 18.07.2025

46 848,00 Kč 18.07.2025

46 848,00 Kč

26 082,00 Kč

51

26 082,00 Kč neinv.

52

dotace
Statutární město 

Přerov
94-926831/0710 ČESKÁ NÁRODNÍ BANKA

dotace Město Konice 1826701/0100 Komerční banka, a.s.

Rada Olomouckého kraje 7. 10. 2024

8.5. – 04_05_Příspěvky na obědy do škol v Olomouckém kraji – vyhodnocení

Příloha č. 01 – Přehled podpořených žádostí Strana 19 (celkem 56)



Usnesení_příloha č. 01 - Přehled podpořených žádostí

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Navrhovaná částka

Identifikační údaje Popis akce/projektu INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

neinv.117 369,00 Kč 18.07.2025

117 369,00 Kč

117 369,00 Kč

Příspěvek/ 

dotace Zřizovatel B.Ú. Zřizovatele

dotace Obec Velká Kraš 94-418861/0710 Česká národní banka

35

Základní škola a Mateřská 

škola Osek nad Bečvou, 

okres Přerov

Anonymizováno

Osek nad Bečvou

75122

Příspěvky na obědy do škol v Olomouckém 

kraji

9/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO: 43541712

B.Ú. Anonymizováno

Obědy do škol

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Dotace bude použita na:

- výdaje spojené s podporou bezplatného 

školního stravování dětí, jejichž rodina je v 

nepříznivé finanční situaci,

- výdaje spojené s realizací a řízením projektu.

6/2025 100%

36

Mateřská škola Přerov, 

Lešetínská 5

Anonymizováno

Přerov

75002

Příspěvky na obědy do škol v Olomouckém 

kraji

9/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO: 49558871

B.Ú. Anonymizováno

podpora bezplatného stravování ve školách

Dotace bude použita na:

výdaje spojené s podporou bezplatného 

školního stravování dětí, žáků, studentů v 

mateřských, základních a středních školách, 

jejichž rodina je v nepříznivé finanční situaci a 

na výdaje spojené s realizací a řízením 

projektu

6/2025 100%

13 041,00 Kč 18.07.2025

16 426,00 Kč 18.07.2025

16 426,00 Kč

13 041,00 Kč

13 041,00 Kč neinv.

53

16 426,00 Kč neinv.

54

dotace
Obec Osek nad 

Bečvou
1882961309/0800 Česká spořitelna, a.s.

dotace
Statutární město 

Přerov
94-926831/0710

Rada Olomouckého kraje 7. 10. 2024

8.5. – 04_05_Příspěvky na obědy do škol v Olomouckém kraji – vyhodnocení

Příloha č. 01 – Přehled podpořených žádostí Strana 20 (celkem 56)



Usnesení_příloha č. 01 - Přehled podpořených žádostí

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Navrhovaná částka

Identifikační údaje Popis akce/projektu INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

neinv.117 369,00 Kč 18.07.2025

117 369,00 Kč

117 369,00 Kč

Příspěvek/ 

dotace Zřizovatel B.Ú. Zřizovatele

dotace Obec Velká Kraš 94-418861/0710 Česká národní banka

37

Mateřská škola Mikulovice, 

okres Jeseník

Anonymizováno

Mikulovice

790 84

Příspěvky na obědy do škol v Olomouckém 

kraji

9/2024

Okres:

Jeseník

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO: 60801093

B.Ú. Anonymizováno

Podpora dětí z rodin ohrožených chudobou a 

materiální a potravinovou deprivací nebo 

rodin, které se ocitly v nepříznivé finanční 

situaci formou dotace / příspěvku na zajištění 

bezplatného školního stravování.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Výdaje spojené s podporou bezplatného 

školního stravování dětí, žáků a studentů v 

mateřských, základních a středních školách, 

jejichž rodina je v nepříznivé finanční situaci a 

na výdaje spojené s realizací a řízením 

projektu.

6/2025 100%

38

Gymnázium, Šternberk, 

Horní náměstí 5

Anonymizováno

Šternberk

78501

Příspěvky na obědy do škol v Olomouckém 

kraji

9/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO: 00601764

B.Ú. Anonymizováno

Zajištění bezplatného školního stravování pro 

žáky Gymnázia Šternberk ve školním roce 

2024/2025, jejichž rodina je v nepříznivé 

finanční situaci.

Dotace bude použita na:

Výdaje spojené s podporou bezplatného 

školního stravování dětí, žáků a studentů v 

mateřských, základních a středních školách, 

jejichž rodina je v nepříznivé finanční situaci, a 

na výdaje spojené s realizací a řízením 

projektu.

6/2025 100%

18 145,00 Kč neinv.

56

65 205,00 Kč neinv.

18 145,00 Kč 18.07.2025

65 205,00 Kč 18.07.2025

65 205,00 Kč

18 145,00 Kč

55

dotace Obec Mikulovice 1723841/0100 Komerční banka, a.s.

příspěvek Olomoucký kraj /

Rada Olomouckého kraje 7. 10. 2024

8.5. – 04_05_Příspěvky na obědy do škol v Olomouckém kraji – vyhodnocení

Příloha č. 01 – Přehled podpořených žádostí Strana 21 (celkem 56)



Usnesení_příloha č. 01 - Přehled podpořených žádostí

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Navrhovaná částka

Identifikační údaje Popis akce/projektu INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

neinv.117 369,00 Kč 18.07.2025

117 369,00 Kč

117 369,00 Kč

Příspěvek/ 

dotace Zřizovatel B.Ú. Zřizovatele

dotace Obec Velká Kraš 94-418861/0710 Česká národní banka

39

Odborné učiliště a 

Praktická škola, Mohelnice, 

Vodní 27

Anonymizováno

Mohelnice

78985

Příspěvky na obědy do škol v Olomouckém 

kraji

9/2024

Okres:

Šumperk

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO: 62353179

B.Ú. Anonymizováno

Podpora bezplatného stravování ve školách.

Dotace bude použita na:

výdaje spojené s podporou bezplatného 

školního stravování dětí, žáků a studentů v 

mateřských, základních a středních školách, 

jejichž rodina je v nepříznivé finanční situaci, a 

na výdaje spojené s realizací a řízením 

projektu.

6/2025 100%

40

Základní škola a Mateřská 

škola Bělá pod Pradědem, 

příspěvková organizace

Anonymizováno

Bělá pod Pradědem

79001

Příspěvky na obědy do škol v Olomouckém 

kraji

9/2024

Okres:

Jeseník

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO: 75029456

B.Ú. Anonymizováno

Žádost o podporu dítěte z rodiny ohrožené 

chudobou formou příspěvku na zajištění 

bezplatného školního stravování.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

- výdaje spojené s podporou bezplatného 

školního stravování dětí, jejichž rodina je v 

nepříznivé finanční situaci (svačinka, oběd, 

svačinka)

-výdaje spojené s realizací a řízením projektu

6/2025 100%

13 041,00 Kč neinv.

58

neinv.

13 041,00 Kč 18.07.2025

57 300,00 Kč 18.07.2025

57 300,00 Kč

13 041,00 Kč

57

57 300,00 Kč příspěvek Olomoucký kraj /

dotace
Obec Bělá pod 

Pradědem
8626841/0100 Komerční banka, a.s.

Rada Olomouckého kraje 7. 10. 2024

8.5. – 04_05_Příspěvky na obědy do škol v Olomouckém kraji – vyhodnocení

Příloha č. 01 – Přehled podpořených žádostí Strana 22 (celkem 56)



Usnesení_příloha č. 01 - Přehled podpořených žádostí

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Navrhovaná částka

Identifikační údaje Popis akce/projektu INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

neinv.117 369,00 Kč 18.07.2025

117 369,00 Kč

117 369,00 Kč

Příspěvek/ 

dotace Zřizovatel B.Ú. Zřizovatele

dotace Obec Velká Kraš 94-418861/0710 Česká národní banka

41

Střední škola gastronomie, 

farmářství a služeb Jeseník

Anonymizováno

Jeseník

79001

Příspěvky na obědy do škol v Olomouckém 

kraji

9/2024

Okres:

Jeseník

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO: 00495433

B.Ú. Anonymizováno

Podpora bezplatného stravování ve školách.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Na výdaje spojené s podporou bezplatného 

školního stravování dětí, žáků a studentů v 

mateřských, základních a středních školách, 

jejichž rodina je v nepříznivé finanční situaci a 

na výdaje spojené s realizací a řízením 

projektu.

6/2025 100%

42

Střední škola, Základní 

škola, Mateřská škola a 

Dětský domov Zábřeh

Anonymizováno

Zábřeh

78901

Příspěvky na obědy do škol v Olomouckém 

kraji

9/2024

Okres:

Šumperk

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO: 49589725

B.Ú. Anonymizováno

Podpora dětí z rodin ohrožených chudobou a 

materiální a potravinovou deprivací nebo se 

ocitla v nepříznivé finanční situaci formou 

dotace/příspěvku na zajištění bezplatného 

školního stravování.

Dotace bude použita na:

Výdaje spojené s podporou bezplatného 

školního stravování dětí, žáků a studentů v 

mateřských, základních, středních a 

speciálních školách, jejichž rodina je v 

nepříznivé finanční situaci, a na výdaje 

spojené s realizací a řízením projektu.

6/2025 100%

95 500,00 Kč neinv.

281 364,00 Kč 18.07.2025

95 500,00 Kč 18.07.2025

95 500,00 Kč

281 364,00 Kč

60

281 364,00 Kč neinv.

62

příspěvek Olomoucký kraj /

příspěvek Olomoucký kraj /

Rada Olomouckého kraje 7. 10. 2024

8.5. – 04_05_Příspěvky na obědy do škol v Olomouckém kraji – vyhodnocení

Příloha č. 01 – Přehled podpořených žádostí Strana 23 (celkem 56)



Usnesení_příloha č. 01 - Přehled podpořených žádostí

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Navrhovaná částka

Identifikační údaje Popis akce/projektu INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

neinv.117 369,00 Kč 18.07.2025

117 369,00 Kč

117 369,00 Kč

Příspěvek/ 

dotace Zřizovatel B.Ú. Zřizovatele

dotace Obec Velká Kraš 94-418861/0710 Česká národní banka

43

Mateřská škola Olomouc, 

Žižkovo nám. 3, 

příspěvková organizace

Anonymizováno

Olomouc

77900

Příspěvky na obědy do škol v Olomouckém 

kraji

9/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO: 75029553

B.Ú. Anonymizováno

Podpora dětí z rodin ohrožených chudobou a 

materiální nebo potravinovou deprivací 

formou příspěvku na zajištění bezplatného 

školního stravování.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Výdaje spojené s podporou bezplatného 

školního stravování dětí a žáků v době jejich 

pobytu v mateřských, základních a středních 

školách, jejichž rodina je v nepříznivé finanční 

situaci a na výdaje spojené s realizací a řízením 

projektu.

6/2025 100%

44

Mateřská škola Přerov, 

Kratochvílova 19

Anonymizováno

Přerov

75002

Příspěvky na obědy do škol v Olomouckém 

kraji

9/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO: 49558960

B.Ú. Anonymizováno

podpora bezplatného stravování ve školách

Anonymizováno Dotace bude použita na:

výdaje spojené s podporou bezplatného 

školního stravování  dětí, žáků a studentů v 

mateřských, základních a středních školách,  

jejichž rodina je v nepříznivé finanční situaci a 

na výdaje spojené s realizací a řízením 

projektu.,

6/2025 100%

143 451,00 Kč 18.07.2025

52 164,00 Kč 18.07.2025

52 164,00 Kč

143 451,00 Kč

143 451,00 Kč neinv.

63

52 164,00 Kč neinv.

64

dotace
Statutární město 

Olomouc
000094-006127811/0710 ČESKÁ NÁRODNÍ BANKA

dotace
Statutární město 

Přerov
94-926831/0710 ČESKÁ NÁRODNÍ BANKA

Rada Olomouckého kraje 7. 10. 2024

8.5. – 04_05_Příspěvky na obědy do škol v Olomouckém kraji – vyhodnocení

Příloha č. 01 – Přehled podpořených žádostí Strana 24 (celkem 56)



Usnesení_příloha č. 01 - Přehled podpořených žádostí

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Navrhovaná částka

Identifikační údaje Popis akce/projektu INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

neinv.117 369,00 Kč 18.07.2025

117 369,00 Kč

117 369,00 Kč

Příspěvek/ 

dotace Zřizovatel B.Ú. Zřizovatele

dotace Obec Velká Kraš 94-418861/0710 Česká národní banka

45

Základní škola Přerov, 

Velká Dlážka 5

Anonymizováno

Přerov

75002

Příspěvky na obědy do škol v Olomouckém 

kraji

9/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO: 47858354

B.Ú. Anonymizováno

Podpora dětí z rodin ohrožených chudobou a 

materiální a potravinovou deprivací nebo se 

ocitla v nepříznivé finanční situaci formou 

dotace/příspěvku na zajištění bezplatného 

školního stravování.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Výdaje spojené s podporou bezplatného 

školního stravování dětí, žáků a studentů v 

mateřských, základních a středních školách, 

jejichž rodina je v nepříznivé finanční situaci a 

na výdaje spojené s realizací projektu.

6/2025 100%

46

Základní škola Plumlov, 

okres Prostějov, 

příspěvková organizace

Anonymizováno

Plumlov

79803

Příspěvky na obědy do škol v Olomouckém 

kraji

9/2024

Okres:

Prostějov

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO: 65765478

B.Ú. Anonymizováno

Podpora žáků bezplatného stravování ve 

školách.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Výdaje spojené s podporou bezplatného 

školního stravování dětí, žáků a studentů v 

mateřských, základních a středních školách,

jejichž rodina je v nepříznivé finanční situaci, a 

na výdaje spojené s realizací a řízením 

projektu.

6/2025 100%

207 426,00 Kč neinv.

66

79 838,00 Kč neinv.

207 426,00 Kč 18.07.2025

79 838,00 Kč 18.07.2025

79 838,00 Kč

207 426,00 Kč

65

dotace
Statutární město 

Přerov
94-926831/0710 ČESKÁ NÁRODNÍ BANKA

dotace Město Plumlov 9721620227/0100 Komerční banka, a.s.

Rada Olomouckého kraje 7. 10. 2024

8.5. – 04_05_Příspěvky na obědy do škol v Olomouckém kraji – vyhodnocení

Příloha č. 01 – Přehled podpořených žádostí Strana 25 (celkem 56)



Usnesení_příloha č. 01 - Přehled podpořených žádostí

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Navrhovaná částka

Identifikační údaje Popis akce/projektu INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

neinv.117 369,00 Kč 18.07.2025

117 369,00 Kč

117 369,00 Kč

Příspěvek/ 

dotace Zřizovatel B.Ú. Zřizovatele

dotace Obec Velká Kraš 94-418861/0710 Česká národní banka

47

CÍRKEVNÍ GYMNÁZIUM 

NĚMECKÉHO ŘÁDU

Anonymizováno

Olomouc

77900

Příspěvky na obědy do škol v Olomouckém 

kraji

9/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Školská právnická osoba

IČO: 61942839

B.Ú. Anonymizováno

Příspěvek pro žákyni v tíživé sociální situaci, 

která jí neumožňuje pravidelně docházet na 

obědy.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Výdaje spojené s podporou bezplatného 

školního stravování dětí, žáků a studentů v 

mateřských, základních a středních školách, 

jejichž rodina je v nepříznivé finanční situaci, a 

na výdaje spojené s realizací a řízením 

projektu.

6/2025 100%

48

Mateřská škola 

Postřelmov, Nová 404, 

příspěvková organizace

Anonymizováno

Postřelmov

78969

Příspěvky na obědy do škol v Olomouckém 

kraji

9/2024

Okres:

Šumperk

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO: 70984433

B.Ú. Anonymizováno

Podpora bezplatného stravování ve školách.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Výdaje spojené s podporou bezplatného 

školního stravování dětí, žáků a studentů v 

mateřských, základních, středních školách a 

konzervatořích, jejichž rodina je v nepříznivé 

finanční situaci, a na výdaje spojené s realizací 

a řízením projektu.

6/2025 100%

26 082,00 Kč neinv.

68

neinv.

26 082,00 Kč 18.07.2025

9 550,00 Kč 18.07.2025

9 550,00 Kč

26 082,00 Kč

67

9 550,00 Kč dotace / 1763146002/5500 Raiffeisenbank a.s.

dotace Obec Postřelmov 1905697329/0800 Česká spořitelna, a.s.

Rada Olomouckého kraje 7. 10. 2024

8.5. – 04_05_Příspěvky na obědy do škol v Olomouckém kraji – vyhodnocení

Příloha č. 01 – Přehled podpořených žádostí Strana 26 (celkem 56)



Usnesení_příloha č. 01 - Přehled podpořených žádostí

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Navrhovaná částka

Identifikační údaje Popis akce/projektu INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

neinv.117 369,00 Kč 18.07.2025

117 369,00 Kč

117 369,00 Kč

Příspěvek/ 

dotace Zřizovatel B.Ú. Zřizovatele

dotace Obec Velká Kraš 94-418861/0710 Česká národní banka

49

Mateřská škola Radost, 

Přerov, Kozlovská 44

Anonymizováno

Přerov

75002

Příspěvky na obědy do škol v Olomouckém 

kraji

9/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO: 60782081

B.Ú. Anonymizováno

Podpora bezplatného stravování na školách.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Výdaje spojené s podporou bezplatného 

školního stravování dětí v MŠ, jejichž rodina je 

v nepříznivé finanční situaci a na výdaje 

spojené s realizací řízení projektu.

6/2025 100%

50

Základní škola a Dům dětí a 

mládeže Krasohled Zábřeh, 

Severovýchod 484/26, 

okres Šumperk

Anonymizováno

Zábřeh

78901

Příspěvky na obědy do škol v Olomouckém 

kraji

9/2024

Okres:

Šumperk

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO: 00852252

B.Ú. Anonymizováno

podpora bezplatného stravování ve školách

Anonymizováno Dotace bude použita na:

výdaje spojené s podporou bezplatného 

školního stravování dětí, žáků a studentů v 

mateřských, základních a středních školách, 

jejichž rodina je v nepříznivé finanční situaci a 

na výdaje spojené s realizací a řízením 

projektu.

6/2025 100%

117 369,00 Kč neinv.

157 384,00 Kč 18.07.2025

117 369,00 Kč 18.07.2025

117 369,00 Kč

157 384,00 Kč

69

157 384,00 Kč neinv.

70

dotace
Statutární město 

Přerov
94-926831/0710 ČESKÁ NÁRODNÍ BANKA

dotace Město Zábřeh 188491779/0300 Československá obchodní banka, a. s.

Rada Olomouckého kraje 7. 10. 2024

8.5. – 04_05_Příspěvky na obědy do škol v Olomouckém kraji – vyhodnocení

Příloha č. 01 – Přehled podpořených žádostí Strana 27 (celkem 56)



Usnesení_příloha č. 01 - Přehled podpořených žádostí

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Navrhovaná částka

Identifikační údaje Popis akce/projektu INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

neinv.117 369,00 Kč 18.07.2025

117 369,00 Kč

117 369,00 Kč

Příspěvek/ 

dotace Zřizovatel B.Ú. Zřizovatele

dotace Obec Velká Kraš 94-418861/0710 Česká národní banka

51

Základní škola Přerov, 

Boženy Němcové 16

Anonymizováno

Přerov

75002

Příspěvky na obědy do škol v Olomouckém 

kraji

9/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO: 45180059

B.Ú. Anonymizováno

Podpora bezplatného stravování ve školách.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Výdaje spojené s podporou bezplatného 

školního stravování dětí, žáků a studentů  v 

mateřských, základních a středních školách, 

jejichž rodina je v nepříznivé finanční situaci, a 

na výdaje spojené s realizací a řízením 

projektu.

6/2025 100%

52

Masarykova jubilejní 

základní škola a Mateřská 

škola Horní Štěpánov, 

okres Prostějov, 

příspěvková organizace

Anonymizováno

Horní Štěpánov

79847

Příspěvky na obědy do škol v Olomouckém 

kraji

9/2024

Okres:

Prostějov

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO: 75021595

B.Ú. Anonymizováno

Podpora dětí z rodin ohrožených chudobou a 

materiální a potravinovou deprivací nebo se 

ocitla v nepříznivé finanční situaci formou 

dotace/příspěvku na zajištění bezplatného 

školního stravování.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Výdaje spojené s podporou bezplatného 

školního stravování dětí, žáků a studentů v 

mateřských, základních a středních školách, 

jejichž rodina je v nepříznivé finanční situaci, a 

na výdaje spojené s realizací a řízením 

projektu.

6/2025 100%

16 426,00 Kč 18.07.2025

1 087 745,00 Kč 18.07.2025

1 087 745,00 Kč

16 426,00 Kč

16 426,00 Kč neinv.

71

1 000 000,00 Kč neinv.

72

dotace
Statutární město 

Přerov
94-926831/0710 ČESKÁ NÁRODNÍ BANKA

dotace
Obec Horní 

Štěpánov
5229701/0100 Komerční banka, a.s.

Rada Olomouckého kraje 7. 10. 2024

8.5. – 04_05_Příspěvky na obědy do škol v Olomouckém kraji – vyhodnocení

Příloha č. 01 – Přehled podpořených žádostí Strana 28 (celkem 56)



Usnesení_příloha č. 01 - Přehled podpořených žádostí

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Navrhovaná částka

Identifikační údaje Popis akce/projektu INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

neinv.117 369,00 Kč 18.07.2025

117 369,00 Kč

117 369,00 Kč

Příspěvek/ 

dotace Zřizovatel B.Ú. Zřizovatele

dotace Obec Velká Kraš 94-418861/0710 Česká národní banka

53

Základní škola Dlouhá 

Loučka, okres Olomouc, 

příspěvková organizace

Anonymizováno

Dlouhá Loučka

78386

Příspěvky na obědy do škol v Olomouckém 

kraji

9/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO: 73184608

B.Ú. Anonymizováno

Zajištění pravidelné stravy - obědů ve školní 

jídelně pro děti z rodin, které se ocitly v 

sociální nouzi

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Výdaje spojené s podporou bezplatného 

školního stravování dětí, žáků a

studentů v mateřských, základních, středních 

školách a konzervatořích, jejichž

rodina je v nepříznivé finanční situaci, a na 

výdaje spojené s realizací a řízením

projektu.

6/2025 100%

54

Základní škola a mateřská 

škola Štíty, okres Šumperk

Anonymizováno

Štíty

78991

Příspěvky na obědy do škol v Olomouckém 

kraji

9/2024

Okres:

Šumperk

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO: 60341793

B.Ú. Anonymizováno

Podpora bezplatného stravování ve školách.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Výdaje spojené s podporou bezplatného 

školního stravování dětí, žáků a studentů v 

mateřských, základních a středních školách,

jejichž rodina je v nepříznivé finanční situaci, a 

na výdaje spojené s realizací a řízením 

projektu.

6/2025 100%

58 170,00 Kč neinv.

76

86 332,00 Kč neinv.

58 170,00 Kč 18.07.2025

86 332,00 Kč 18.07.2025

86 332,00 Kč

58 170,00 Kč

74

dotace
Obec Dlouhá 

Loučka
1801711309/0800 Česká spořitelna, a.s.

dotace Město Štíty 1905698399/0800 Česká spořitelna, a.s.

Rada Olomouckého kraje 7. 10. 2024

8.5. – 04_05_Příspěvky na obědy do škol v Olomouckém kraji – vyhodnocení

Příloha č. 01 – Přehled podpořených žádostí Strana 29 (celkem 56)



Usnesení_příloha č. 01 - Přehled podpořených žádostí

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Navrhovaná částka

Identifikační údaje Popis akce/projektu INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

neinv.117 369,00 Kč 18.07.2025

117 369,00 Kč

117 369,00 Kč

Příspěvek/ 

dotace Zřizovatel B.Ú. Zřizovatele

dotace Obec Velká Kraš 94-418861/0710 Česká národní banka

55

Základní škola Přerov, 

Svisle 13

Anonymizováno

Přerov

75002

Příspěvky na obědy do škol v Olomouckém 

kraji

9/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO: 47858052

B.Ú. Anonymizováno

Podpora bezplatného stravování ve školách.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Výdaje spojené s podporou bezplatného 

školního stravování žáků v základních školách, 

jejichž rodina je v nepříznivé finanční situaci a 

na výdaje spojené s realizací a řízením 

projektu.

6/2025 100%

56

Základní škola Zlaté Hory

Anonymizováno

Zlaté Hory

79376

Příspěvky na obědy do škol v Olomouckém 

kraji

9/2024

Okres:

Jeseník

Právní forma

Společnost s ručením 

omezeným

IČO: 64631648

B.Ú. Anonymizováno

Podpora žáků ze sociálně znevýhodněných 

rodin - mnozí z nich by jinak na obědy 

nechodili nebo chodili pouze nepravidelně 

podle toho, jak by rodičům zbývaly peníze.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Výdaje spojené s podporou bezplatného 

školního stravování dětí, žáků a studentů v 

mateřských, základní a středních školách, 

jejichž rodina je v nepříznivé finanční situaci, a 

na výdaje spojené s realizací a řízením 

projektu.

6/2025 100%

268 355,00 Kč neinv.

78

neinv.

268 355,00 Kč 18.07.2025

104 859,00 Kč 18.07.2025

104 859,00 Kč

268 355,00 Kč

77

104 859,00 Kč dotace
Statutární město 

Přerov
94-926831/0710 ČESKÁ NÁRODNÍ BANKA

dotace
Město Zlaté 

Hory
1848932379/0800 Česká spořitelna, a.s.

Rada Olomouckého kraje 7. 10. 2024

8.5. – 04_05_Příspěvky na obědy do škol v Olomouckém kraji – vyhodnocení

Příloha č. 01 – Přehled podpořených žádostí Strana 30 (celkem 56)



Usnesení_příloha č. 01 - Přehled podpořených žádostí

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Navrhovaná částka

Identifikační údaje Popis akce/projektu INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

neinv.117 369,00 Kč 18.07.2025

117 369,00 Kč

117 369,00 Kč

Příspěvek/ 

dotace Zřizovatel B.Ú. Zřizovatele

dotace Obec Velká Kraš 94-418861/0710 Česká národní banka

57

Mateřská škola Moravský 

Beroun, příspěvková 

organizace

Anonymizováno

Moravský Beroun

79305

Příspěvky na obědy do škol v Olomouckém 

kraji

9/2024

Okres:

Bruntál

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO: 63024586

B.Ú. Anonymizováno

Zajištění bezplatného stravování pro děti z 

rodin, které se nacházejí v nepříznivé finanční 

situaci.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Výdaje spojené s podporou bezplatného 

školního stravování dětí, žáků a studentů v 

mateřských, základní, středních školách a 

konzervatořích, jejichž rodina je v nepříznivé 

finanční situaci, a na výdaje spojené s realizací 

a řízením projektu.

6/2025 100%

58

Střední škola 

elektrotechnická, Lipník 

nad Bečvou, Tyršova 781

Anonymizováno

Lipník nad Bečvou

75131

Příspěvky na obědy do škol v Olomouckém 

kraji

9/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO: 00845370

B.Ú. Anonymizováno

Podpora bezplatného stravování ve školách.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Výdaje spojené s podporou bezplatného 

školního stravování dětí, žáků a studentů v 

mateřských, základních a středních školách, 

jejichž rodina je v nepříznivé finanční situaci, a 

na výdaje spojené s realizací a řízením 

projektu.

6/2025 100%

182 574,00 Kč neinv.

57 300,00 Kč 18.07.2025

208 656,00 Kč 18.07.2025

208 656,00 Kč

57 300,00 Kč

79

57 300,00 Kč neinv.

80

dotace
Město Moravský 

Beroun
1847891309/0800 Česká spořitelna, a.s.

příspěvek Olomoucký kraj /

Rada Olomouckého kraje 7. 10. 2024

8.5. – 04_05_Příspěvky na obědy do škol v Olomouckém kraji – vyhodnocení

Příloha č. 01 – Přehled podpořených žádostí Strana 31 (celkem 56)



Usnesení_příloha č. 01 - Přehled podpořených žádostí

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Navrhovaná částka

Identifikační údaje Popis akce/projektu INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

neinv.117 369,00 Kč 18.07.2025

117 369,00 Kč

117 369,00 Kč

Příspěvek/ 

dotace Zřizovatel B.Ú. Zřizovatele

dotace Obec Velká Kraš 94-418861/0710 Česká národní banka

59

Základní škola Zábřeh, 

Školská 406/11, okres 

Šumperk

Anonymizováno

Zábřeh

78901

Příspěvky na obědy do škol v Olomouckém 

kraji

9/2024

Okres:

Šumperk

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO: 60045337

B.Ú. Anonymizováno

podpora bezplatného stravování ve školách.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

výdaje spojené s podporou bezplatného 

školního stravování dětí, žáků a studentů v 

mateřských, základních a středních školách, 

jejichž rodina je v nepříznivé finanční situaci, a 

na výdaje spojené s realizací a řízením 

projektu.

6/2025 100%

60

Základní škola a Mateřská 

škola Soběchleby, 

příspěvková organizace

Anonymizováno

Soběchleby

75354

Příspěvky na obědy do škol v Olomouckém 

kraji

9/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO: 71001204

B.Ú. Anonymizováno

Podpora dětí z rodin ohrožených chudobou a 

materiální a potravinovou deprivací nebo se 

ocitla v nepříznivé finanční situaci formou 

dotace/příspěvku na zajištění bezplatného 

školního stravování.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Výdaje spojené s podporou bezplatného 

školního stravování dětí, žáků a studentů v 

mateřských, základních a středních školách,

jejichž rodina je v nepříznivé finanční situaci, a 

na výdaje spojené s realizací a řízením 

projektu.

6/2025 100%

15 662,00 Kč 18.07.2025

49 264,00 Kč 18.07.2025

49 264,00 Kč

15 662,00 Kč

15 662,00 Kč neinv.

81

49 264,00 Kč neinv.

82

dotace Město Zábřeh 188491779/0300 Československá obchodní banka, a. s.

dotace Obec Soběchleby 1880162319/0800 Česká spořitelna, a.s.

Rada Olomouckého kraje 7. 10. 2024

8.5. – 04_05_Příspěvky na obědy do škol v Olomouckém kraji – vyhodnocení

Příloha č. 01 – Přehled podpořených žádostí Strana 32 (celkem 56)



Usnesení_příloha č. 01 - Přehled podpořených žádostí

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Navrhovaná částka

Identifikační údaje Popis akce/projektu INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

neinv.117 369,00 Kč 18.07.2025

117 369,00 Kč

117 369,00 Kč

Příspěvek/ 

dotace Zřizovatel B.Ú. Zřizovatele

dotace Obec Velká Kraš 94-418861/0710 Česká národní banka

61

Základní škola a Mateřská 

škola Kobylá nad 

Vidnavkou příspěvková 

organizace

Anonymizováno

Kobylá nad Vidnavkou

79065

Příspěvky na obědy do škol v Olomouckém 

kraji

9/2024

Okres:

Jeseník

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO: 70987289

B.Ú. Anonymizováno

Obědy ve školách jsou pro některé rodiny s 

více sourozenci finančně nedostupné. Díky 

prokjektu budou mít kvalitní stravu i ty děti, 

které si jinak nosí většinou jen skromnou 

svačinu z domu.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Výdaje spojené s podporou bezplatného 

školního stravování dětí a žáků jejichž rodina 

je v nepříznivé finanční situaci a na výdaje

spojené s realizací a řízením projektu.

6/2025 100%

62

Základní škola Němčice 

nad Hanou, příspěvková 

organizace

Anonymizováno

Němčice nad Hanou

79827

Příspěvky na obědy do škol v Olomouckém 

kraji

9/2024

Okres:

Prostějov

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO: 47922346

B.Ú. Anonymizováno

Podpora dětí z rodin ohrožených chudobou a 

materiální a potravinovou deprivací nebo se 

ocitla v nepříznivé finanční situaci formou 

dotace/příspěvku na zajištění bezplatného 

školního stravování .

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Výdaje spojené s podporou bezplatného 

školního stravování dětí, žáků a studentů v 

mateřských, základních a středních školách, 

jejichž rodina je v nepříznivé finanční situaci, a 

na výdaje spojené s realizací a řízením 

projektu.

6/2025 100%

167 125,00 Kč neinv.

84

80 899,00 Kč neinv.

167 125,00 Kč 18.07.2025

80 899,00 Kč 18.07.2025

80 899,00 Kč

167 125,00 Kč

83

dotace
Obec Kobylá nad 

Vidnavkou
1907243339/0800 Česká spořitelna, a.s.

dotace
Město Němčice 

nad Hanou
155969756/0300 Československá obchodní banka, a. s.

Rada Olomouckého kraje 7. 10. 2024

8.5. – 04_05_Příspěvky na obědy do škol v Olomouckém kraji – vyhodnocení

Příloha č. 01 – Přehled podpořených žádostí Strana 33 (celkem 56)



Usnesení_příloha č. 01 - Přehled podpořených žádostí

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Navrhovaná částka

Identifikační údaje Popis akce/projektu INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

neinv.117 369,00 Kč 18.07.2025

117 369,00 Kč

117 369,00 Kč

Příspěvek/ 

dotace Zřizovatel B.Ú. Zřizovatele

dotace Obec Velká Kraš 94-418861/0710 Česká národní banka

63

Základní škola Zdeny 

Kaprálové a Mateřská škola 

Vrbátky, příspěvková 

organizace

Anonymizováno

Vrbátky

79813

Příspěvky na obědy do škol v Olomouckém 

kraji

9/2024

Okres:

Prostějov

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO: 47922290

B.Ú. Anonymizováno

Podpora dětí z rodin ohrožených chudobou, 

materiální a potravinovou deprivací nebo se 

ocitla v nepříznivé situaci formou

dotace (příspěvku) na zajištění bezplatného 

školního stravování.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Výdaje spojené s podporou bezplatného 

školního stravování dětí, žáků a studentů v 

mateřských, základních a středních školách

jejichž rodina je v nepříznivé finanční situaci, a 

na výdeje spojené s realizací a řízením 

projektu.

6/2025 100%

64

Mateřská škola Píšťalka, 

Přerov, Máchova 8

Anonymizováno

Přerov

75002

Příspěvky na obědy do škol v Olomouckém 

kraji

9/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO: 62350145

B.Ú. Anonymizováno

Podpora dětí z rodin ohrožených chudobou a 

materiální a potravinovou deprivací, nebo se 

ocitla v nepříznivé finanční situaci, formou 

dotace/příspěvku, na zajištění bezplatného 

školního stravování.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Výdeje spojené s podporou bezplatného 

školního stravování dětí, žáků a studentů v 

mateřských, základních a středních školách, 

jejichž rodina je v nepříznivé finanční situaci a 

na výdaje spojené s realizací a řízením 

projektu.

6/2025 100%

78 246,00 Kč neinv.

87

neinv.

78 246,00 Kč 18.07.2025

126 357,00 Kč 18.07.2025

126 357,00 Kč

78 246,00 Kč

86

126 357,00 Kč dotace Obec Vrbátky 94-11012701/0710 ČESKÁ NÁRODNÍ BANKA

dotace
Statutární město 

Přerov
94-926831/0710 ČESKÁ NÁRODNÍ BANKA

Rada Olomouckého kraje 7. 10. 2024

8.5. – 04_05_Příspěvky na obědy do škol v Olomouckém kraji – vyhodnocení

Příloha č. 01 – Přehled podpořených žádostí Strana 34 (celkem 56)



Usnesení_příloha č. 01 - Přehled podpořených žádostí

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Navrhovaná částka

Identifikační údaje Popis akce/projektu INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

neinv.117 369,00 Kč 18.07.2025

117 369,00 Kč

117 369,00 Kč

Příspěvek/ 

dotace Zřizovatel B.Ú. Zřizovatele

dotace Obec Velká Kraš 94-418861/0710 Česká národní banka

65

Základní škola Javorník, 

okres Jeseník

Anonymizováno

Javorník

79070

Příspěvky na obědy do škol v Olomouckém 

kraji

9/2024

Okres:

Jeseník

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO: 63696517

B.Ú. Anonymizováno

Podpora bezplatného stravování ve školách.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Výdaje spojené s podporou bezplatného 

školního stravování dětí, žáků a studentů 

mateřských, základních a středních školách, 

jejichž rodina je v nepříznivé finanční situaci, a 

na výdaje spojené s realizací a řízením 

projektu.

6/2025 100%

66

Základní škola a Mateřská 

škola Hanušovice, okres 

Šumperk

Anonymizováno

Hanušovice

78833

Příspěvky na obědy do škol v Olomouckém 

kraji

9/2024

Okres:

Šumperk

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO: 60341807

B.Ú. Anonymizováno

podpora zajištění bezplatného školního 

stravování

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Bezplatné školní stravování dětí, jejichž rodina 

je v nepříznivé finanční situaci, mateřských a 

základních škol v době jejich pobytu ve škole, 

v rozsahu, který jinak hradí zákonný zástupce 

dítěte/žáka a výdaje spojené s realizací a 

řízením projektu

6/2025 100%

202 269,00 Kč neinv.

793 466,00 Kč 18.07.2025

202 269,00 Kč 18.07.2025

202 269,00 Kč

793 466,00 Kč

88

793 466,00 Kč neinv.

90

dotace Město Javorník 94-2317511/0710 ČESKÁ NÁRODNÍ BANKA

dotace
Město 

Hanušovice
19-0000624841/0100 Komerční banka, a.s.

Rada Olomouckého kraje 7. 10. 2024

8.5. – 04_05_Příspěvky na obědy do škol v Olomouckém kraji – vyhodnocení

Příloha č. 01 – Přehled podpořených žádostí Strana 35 (celkem 56)



Usnesení_příloha č. 01 - Přehled podpořených žádostí

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Navrhovaná částka

Identifikační údaje Popis akce/projektu INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

neinv.117 369,00 Kč 18.07.2025

117 369,00 Kč

117 369,00 Kč

Příspěvek/ 

dotace Zřizovatel B.Ú. Zřizovatele

dotace Obec Velká Kraš 94-418861/0710 Česká národní banka

67

Mateřská škola Olomouc, 

Herrmannova 1, 

příspěvková organizace

Anonymizováno

Olomouc

77900

Příspěvky na obědy do škol v Olomouckém 

kraji

9/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO: 75029561

B.Ú. Anonymizováno

Podpora dítěte ohroženého sociální a 

potravinovou deprivací.

Podpora rodiny při účasti dítěte na povinném 

předškolním vzdělávání.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Výdaje spojené s podporou bezplatného 

školního stravování a s realizací a řízením 

projektu.

6/2025 100%

68

Základní škola Olomouc, 

Heyrovského 33, 

příspěvková organizace

Anonymizováno

Olomouc

77900

Příspěvky na obědy do škol v Olomouckém 

kraji

9/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO: 47657022

B.Ú. Anonymizováno

Podpora dětí z rodin ohrožených chudobou a 

materiální a potravinovou deprivací nebo se 

ocitla v nepříznivé finanční situaci formou 

dotace/příspěvku na zajištění bezplatného 

školního stravování.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Výdaje spojené s podporou bezplatného 

školního stravování dětí, žáků a studentů v 

mateřských, základních a středních školách, 

jejichž rodina je v nepříznivé finanční situaci, a 

na výdaje spojené s realizací a řízením 

projektu.

6/2025 100%

Celkem: 8 466 960,00 Kč

32 852,00 Kč 18.07.2025

13 041,00 Kč 18.07.2025

13 041,00 Kč

32 852,00 Kč

32 852,00 Kč neinv.

91

13 041,00 Kč neinv.

92

dotace
Statutární město 

Olomouc
27-1801731369/0800 Česká spořitelna, a.s.

dotace

Statutární město 

Olomouc

Statutární město 

Olomouc

000094-0006127811/0710 ČESKÁ NÁRODNÍ BANKA

Rada Olomouckého kraje 7. 10. 2024

8.5. – 04_05_Příspěvky na obědy do škol v Olomouckém kraji – vyhodnocení

Příloha č. 01 – Přehled podpořených žádostí Strana 36 (celkem 56)


